desaprovar as contas de JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO, relativas às Eleições de 

2022, e, também por maioria, em consonância parcial com o parecer da Procuradoria 

Regional Eleitoral, vencido nesta parte o Juiz Fábio Bezerra, em determinar a devolução 

ao Tesouro Nacional do valor de R$ 33.212,52 (trinta e três mil, duzentos e doze reais e 

cinquenta e dois centavos), nos termos do voto do Relator e das notas orais, partes 

integrantes desta decisão. Anotações e comunicações. PRESTAÇÃO DE CONTAS 

ELEITORAIS Nº 0601417-06.2022.6.20.0000. PROTOCOLO: 11842. ORIGEM: NATAL-

RN.